平成 25 年 6 月 25 日

各  位

 会 社 名 宝 印 刷 株 式 会 社

                      代表者名 代表取締役社長 堆 誠一郎

                         （コード番号 7921 東証第一部）

                      問合せ先 執行役員総務部長 篠原 正雄

                            （TEL．03－3971－3101）

人事異動に関するお知らせ

 平成 25 年 6 月 25 日開催の当社取締役会において、人事異動に関し、下記のとおり決議

しましたのでお知らせいたします。

 なお、平成 25 年 5 月 21 日付で公表いたしました内容に、下線部を追加するものであり

ます。

記

人事異動（平成 25 年 7 月 1 日付）

追加後 追加前 氏   名

常務執行役員企業成長支援部長兼

コーポレートコンサルティング部

担当兼リート業務室担当

常務執行役員企業成長支援部長兼

リート業務室担当

吉原 直輔

以 上